PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Terra de Areia, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, torna público o Chamamento
Público/Credenciamento nº 002/2025 para Contratação de empresa especializada na execução de serviço de acolhimento de
longa permanência de idosos de ambos os sexos, com Graus I, II e III de dependência a fim de garantir proteção integral,
residentes no município de Terra de Areia/RS, em conformidade com o edital e anexos, disponível na íntegra, no endereço
eletrônico: https://www.terradeareia.rs.gov.br ou solicitação através do e-mail licitacoes@terradeareia.rs.gov.br. As solicitações
de credenciamento serão recebidas a partir do dia 07 de fevereiro de 2025 às 09h30min, sendo permitido o credenciamento a
qualquer tempo a partir da citada data, através de protocolo eletrônico, disponível no site: https://www.terradeareia.rs.gov.br.
Liliane Marques dos Santos Secretária Municipal de Assistência Social Terra de Areia / RS

Rua Tancredo Neves, 500
Terra de Areia
Rua Tancredo Neves, 500
Terra de Areia
Fone: 5136661110

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 7 de fevereiro de 2025

Protocolo: 2025001214294

Publicado a partir da página: 144

https://www.terradeareia.rs.gov.br
https://www.terradeareia.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA